minden olyan körülményről, amely a szerződésben foglaltak teljesítésére^kjh'ááásáCyáhi^^ a 
rögzített Vállalkozói feladatok ellátásához szükséges terjedelemben biztójílip^fmáéiókraf^ 
dokumentumokat. ...A -'"' -• . %-

III. Díjazás

1. A Felek által megállapított és kölcsönösen elfogadott havi megbízási díj 440.000, - Ft + ÁFA, 
azaz négyszáznegyvenezer Forint plusz általános forgalmi adó (a továbbiakban; Megbízási 
Díj) összeg.

2. Megbízó köteles a Megbízási Díjat a Vállalkozó által kiállított számla ellenében az azon 
meghatározott esedékességig megfizetni. Késedelmes fizetés esetén Megbízó a Ptk.

[...]

minden olyan körülményről, amely a szerződésben foglaltak teljesítésére kihatással van és a 
rögzített Vállalkozói feladatok ellátásához szükséges terjedelemben biztosít információkat és 
dokumentumokat.

III. Díjazás

1. A Felek által megállapított és kölcsönösen elfogadott havi megbízási díj 340.000, - Ft + ÁFA, 
azaz háromszáznegyvenezer Forint plusz általános forgalmi adó (a továbbiakban; 
Megbízási Díj) összeg.

2. Megbízó köteles a Megbízási Díjat a Vállalkozó által kiállított számla ellenében az azon 
meghatározott esedékességig megfizetni. Késedelmes fizetés esetén Megbízó a Ptk.

[...]

minden olyan körülményről, amely a szerződésben foglaltak teljesítésére kihatással van és a 
rögzített Vállalkozói feladatok ellátásához szükséges terjedelemben biztosít információkat és 
dokumentumokat

III. Díjazás

i A Felek által megállapított és kölcsönösen elfogadott havi megbízási díj 330.000, - Ft ÁFA, 
azaz háromszázharmincezer Forint plusz általános forgalmi adó (a továbbiakban Megbízási 
Díj) összeg.

2, Megbízó köteles a Megbízási Díjat a Vállalkozó által kiállított számla ellenében az azon 
meghatározott esedékességig megfizetni. Késedelmes íizetés esetén Megbízó a Ptk.